
UCHWAŁA NR XXXIV / 253 / 09
RADY POWIATU W EŁKU

z dnia 10 sierpnia 2009r.
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2009r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 86 ust. 1, art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

§ 9 Uchwały Nr XXVII / 208 /  08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2009 rok z późn. zm. otrzymuje brzmienie:
„Limity  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 2.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 5.299.619 zł”.

§ 2.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów ogółem 99.767.401 zł.
2. Plan wydatków ogółem 109.086.904 zł.
3. Planowany deficyt budżetu wynosi 9.319.503 zł i zostanie pokryty:

− pożyczką w wysokości 200.000 zł,
− emisją obligacji w wysokości 5.099.619 zł,
− wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 4.019.884 zł.

§ 5.

1. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 po zmianach stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3a 
do niniejszej uchwały.

3. Pozostałe  wydatki  majątkowe w 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3b do niniejszej 
uchwały.



§ 6.

1. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

2. Prognoza kwoty długu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4a do niniejszej uchwały.
3. Prognozowana sytuacja finansowa powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 4b do niniejszej 

uchwały.

§ 7.

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Zał. Nr 5 do
Uchwały Nr XXXIV/253/09
Rady Powiatu w Ełku
z dnia 10 sierpnia 2009r.

Uzasadnienie zmian

W związku z przystąpieniem Powiatu Ełckiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic 
między regionami II” zwiększono plan dochodów (z tytułu dofinansowania ze środków PFRON) 
o  kwotę  384.018  zł  i  plan  wydatków  o  kwotę  768.039  zł.  Środki  zostaną  przeznaczone  na 
likwidację  barier  architektonicznych  dla  osób niepełnosprawnych  w następujących  jednostkach: 
Zespół Szkół Nr 2 (rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, 80130 Szkoły zawodowe), Zespół Szkół 
Nr 3 (80130 Szkoły zawodowe), Zespół Szkół Nr 5 (80130 Szkoły zawodowe), Zespół Szkół Nr 6 
(80130 Szkoły zawodowe), Zespół Szkół Mechaniczno – Elektrycznych (80130 Szkoły zawodowe), 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna (85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne) i Bursa Szkolna (85410 Internaty i bursy szkolne).

Przychody  budżetu  2009  wyniosą  po  zmianach  łącznie  9.596.133  zł  i  będą  pochodziły  
z następujących źródeł:

- pożyczka w wysokości 200.000 zł,
- emisja obligacji w wysokości 5.099.619 zł,
- wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 4.296.514 zł.
Rozchody  wyniosą  276.630  zł  i  zostaną  przeznaczone  na  spłatę  pożyczek  w  wysokości 

276.630 zł (załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały).
Po  wprowadzeniu  zmian  w  budżecie  zmianie  uległy  wysokości  dochodów  i  wydatków 

ogółem. Deficyt wynosi 9.319.503 zł.


	UCHWAŁA NR XXXIV / 253 / 09
	RADY POWIATU W EŁKU
	Uzasadnienie zmian

